REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE -
BORDI I ADMINISTRIMIT o

VENDIM
Nr. 1 Daté 10/01;202.5’{ e

“PER SHPERNDARJEN E GRANT] IT TE AKORDUAR NGA MINISTRIA E
ARSIMIT SPORTIT & RINISE DHE REGJISTRIN E PROKURIMEVE ME BURIM
FINANCIM GRANTI, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER

* VITIN KALENDARIK 2021”

N& zbatim t&€ nenit 3 p1ka 3 dhe nenit 49 e V1J1m g ng]lt nr. 80/2015, “Per ar51m1n e larté
dhe kérkimin shkencor né msutucmnet e arsu‘mt t& larté né. Repubhken & Shq1per1se Senau
Akademik pasi shqyrtol relac10n1n e paraqltur nga Admmlstratoqa e Universitetit t€ Arteve ‘
Znj. Alma Sinanaj pér ‘Shperndarjen e granutte akorduar nga Mlnlstrla e Arsunlt Sportit dhe
Rinisé dhe regjistrin e prokunmeve me burim financimi grantin e vitit 2021 ’ ’, pas diskutimeve

dhe me votim t& hapur,

‘ ‘=.YENDOS1:

1. Shpérndarjen e grantit t& akorduar fgga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisg, pér vitin
kalendarik 2021, né Universitetiné_e Arteve, sipaé__ tabelés Nr.1 bashkélidhur kétij

vendimi;

2. Miratimin e rregjistrit t& prokurlmeve me burim ﬁnancunl grantln e vitit 2021 per vitin©

vendimi;

3. Ky vendim t& publikohet né fagen zyﬁaré dhe t& dérgohet né Ministri t& Arsimit Sportit
dhe Rinisé. N

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
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